Об утверждении новой

редакции локального акта

На основании  Устава МАДОУ «ЦРР – детский сад № 371» г. Перми,  реше-

ния Общего собрания работников ДОУ (протокол № 4 от 13.09.2022г),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в «Положение об организации питания в МАДОУ

«ЦРР – детский сад № 371» г. Перми»:

1.1. Утвердить  новую редакцию «Положения об организации питания в

МАДОУ «ЦРР – детский сад № 371» г. Перми»  в соответствии с прило-

жением к настоящему приказу (приложение 1);

1.2. Считать утратившим силу  «Положение об организации питания в

МАДОУ «ЦРР – детский сад № 371» г. Перми», утвержденное приказом

№ 059-08/233-01-21/4-295 от 03.09.2021г.;

2.  Внести изменений в «Положение о бракеражной комиссии ДОУ»:

2.1. Утвердить новую редакцию « Положения о бракеражной комиссии

ДОУ» ( приложение 2 );

2.2. Считать утратившим силу «Положения о бракеражной комиссии»,

утвержденное   приказом от 03.09.2021 г. № 059-08/233-01-21/4- 295 .

3. Разместить новую редакцию «Положения об организации питания в

МАДОУ «ЦРР – детский сад № 371» г. Перми», «Положение о бракераж-

ной комиссии МАДОУ «ЦРР – детский сад №371» г. Перми  на сайте

ДОУ. ( ответ. Морозова С.Е, срок до 25.09.2022)

4. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль  за исполнением приказа возложит на заместителя заведую-

щего Морозову С.Е.

И.Ю. Рожкова

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

ЗАВЕДУЮЩИЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО

ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ

«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА – ДЕТСКИЙ САД № 371» г. ПЕРМИ

П Р И К А З

П Р И К А З

Документ создан в электронной форме. № 059-08/233-01-21/4-294 от 16.09.2022. Исполнитель: Рожкова Ирина Юрьевна
Страница 1 из 1. Страница создана: 16.09.2022 19:06

	1